

2 soveværelse Lejlighed til salg i Pilar de la Horadada, Alicante

425.000€

Nye lejligheder og bungalows til salg i Pilar de la Horadada tæt på strandenEksklusivt boligkompleks på den sydlige Costa BlancaOplev dette moderne, nybyggede boligkompleks i Pilar de la Horadada, den sydligste by på Costa Blanca. Dette boutique-kompleks tilbyder et udvalg af moderne lejligheder og bungalows, der er designet til at kombinere komfort, funktionalitet og middelhavsstil.Projektet består af kun 26 omhyggeligt designede boliger med 2 eller 3 soveværelser og 2 badeværelser, hvilket gør det til et ideelt valg til både permanent bopæl og feriebolig. Komplekset ligger i et roligt boligområde i gåafstand fra byens centrum, hvor beboerne kan nyde restauranter, caféer, supermarkeder, lokale butikker og alle nødvendige tjenester.Pilar de la Horadada er en charmerende spansk by, der er kendt for sin indbydende atmosfære, livlige hovedgade og smukke pladser. Med gode forbindelser til nærliggende kystområder og golfresorts er det et populært rejsemål for internationale købere, der søger solskin og livskvalitet.Lejligheder og bungalows med private udendørsarealerBebyggelsen tilbyder to forskellige boligtyper, der passer til forskellige livsstile.Komplekset omfatter 16 moderne lejligheder. Købere kan vælge mellem lejligheder i stueetagen med private haver, lejligheder på mellemste etage med rummelige terrasser eller penthouses med private terrasser og solterrasser på taget. Hver lejlighed har en parkeringsplads og et opbevaringsrum i den underjordiske garage.Der er også 10 bungalows til rådighed. Bungalows i stueetagen har private haver og parkering på grunden, mens bungalows på øverste etage har terrasser og private solariums. Disse boliger på øverste etage har parkering og opbevaringsrum i kælderen.Alle boliger er designet med lyse interiører, åbne planløsninger og komfortable opholdsrum, der naturligt strækker sig ud til de udendørs arealer.Kvalitetsbyggeri og moderne faciliteterBoligerne er bygget med materialer af høj kvalitet og moderne systemer for at sikre komfort og energieffektivitet hele året rundt.Møblerede køkkenerFuldt udstyrede badeværelser med brusevægge og gulvarmeEnergieffektivt aerotermisk varmtvandssystemForinstallation til kanaliseret airconditionBeboerne kan også nyde godt af en fælles swimmingpool omgivet af anlægte haver og solbadningsområder, der skaber et afslappende miljø, hvor man kan

 2 soveværelser

 2 badeværelser

 99m² Byg størrelse

 Svømmepøl